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Liste Nr. Listenbezeichnung

16 Partei der Arbeit Bern (PdA)

Listenverbindung mit AL Bern, DLSSLP, GaP (Listen 14, 21, 24)

Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten

1 6 0 1 2 Schneider Zora, 1985, w, Werkstudentin,  
3018 Bern, bisher

1 6 2 1 7 Zysset Natalie, 1985, w, Lokführerin,  
3007 Bern

1 6 0 2 1 Schneider Zora, 1985, w, Werkstudentin,  
3018 Bern, bisher

1 6 2 2 5 Vuillème Camille, 1993, w, Bootbauerin EFZ,  
3018 Bern

1 6 0 3 9 Aragon Carolina, 1972, w, Sozialarbeiterin,  
3008 Bern

1 6 2 3 3 Swan Nadine, 1990, w, Fernsehtechnikerin,  
3011 Bern

1 6 0 4 7 Augsburger Andreas, 1984, m, Landschaftsgärtner Gärtnermeis-
ter, 3008 Bern

1 6 2 4 1 Stettler Christoph, 1967, m, Grafiker,  
3007 Bern

1 6 0 5 5 Baumann Simone, 1961, w, Kinderbetreuerin SRK, parteilos, 
3013 Bern

1 6 2 5 0 Schwarz Nathalie, 1984, w, Sozialarbeiterin FH, parteilos,  
3014 Bern

1 6 0 6 3 Däpp Béatrice, 1943, w, Unternehmerin,  
3014 Bern

1 6 2 6 8 Peter Thomas, 1950, m, pens. Ausbildner Päd. Hochschule,  
3012 Bern

1 6 0 7 1 Egloff Daniel, 1985, m, Sozialarbeiter,  
3012 Bern

1 6 2 7 6 Micieli Matteo, 1995, m, Student, Serviceangestellter,  
3006 Bern

1 6 0 8 0 Fuhrer Nadin, 1987, w, Schulische Heilpädagogin,  
3012 Bern

1 6 2 8 4 Lortz Johannes, 1980, m, Maler,  
3014 Bern

1 6 0 9 8 Hug Christian Stephan, 1985, m, Schreiner, Autor,  
3027 Bern

1 6 2 9 2 Leisi Jeannot, 1992, m, Gleisbau-Angestellter,  
3018 Bern

1 6 1 0 1 Hunziker Sabine, 1980, w, Lehrkraft,  
3013 Bern

1 6 3 0 6 Kahraman Pia, 1962, w, Kauffrau, parteilos,  
3012 Bern

1 6 1 1 0 Kahraman Pia, 1962, w, Kauffrau, parteilos,  
3012 Bern

1 6 3 1 4 Hunziker Sabine, 1980, w, Lehrkraft,  
3013 Bern

1 6 1 2 8 Leisi Jeannot, 1992, m, Gleisbau-Angestellter,  
3018 Bern

1 6 3 2 2 Hug Christian Stephan, 1985, m, Schreiner, Autor,  
3027 Bern

1 6 1 3 6 Lortz Johannes, 1980, m, Maler,  
3014 Bern

1 6 3 3 1 Fuhrer Nadin, 1987, w, Schulische Heilpädagogin,  
3012 Bern

1 6 1 4 4 Micieli Matteo, 1995, m, Student, Serviceangestellter,  
3006 Bern

1 6 3 4 9 Egloff Daniel, 1985, m, Sozialarbeiter,  
3012 Bern

1 6 1 5 2 Peter Thomas, 1950, m, pens. Ausbildner Päd. Hochschule,  
3012 Bern

1 6 3 5 7 Däpp Béatrice, 1943, w, Unternehmerin,  
3014 Bern

1 6 1 6 1 Schwarz Nathalie, 1984, w, Sozialarbeiterin FH, parteilos,  
3014 Bern

1 6 3 6 5 Baumann Simone, 1961, w, Kinderbetreuerin SRK, parteilos, 
3013 Bern

1 6 1 7 9 Stettler Christoph, 1967, m, Grafiker,  
3007 Bern

1 6 3 7 3 Augsburger Andreas, 1984, m, Landschaftsgärtner Gärtnermeis-
ter, 3008 Bern

1 6 1 8 7 Swan Nadine, 1990, w, Fernsehtechnikerin,  
3011 Bern

1 6 3 8 1 Aragon Carolina, 1972, w, Sozialarbeiterin,  
3008 Bern

1 6 1 9 5 Vuillème Camille, 1993, w, Bootbauerin EFZ,  
3018 Bern

1 6 2 0 9 Zysset Natalie, 1985, w, Lokführerin,  
3007 Bern

Nr.

Z/L
Für Vermerke des
Wahlbüros bestimmt.

Wahlzettel für die Stadtratswahlen vom 29. November 2020
Wahl von 80 Mitgliedern des Stadtrats für die Amtsdauer vom 1. Januar 2021 bis 31. Dezember 2024 

Der Wahlzettel muss eigenhändig handschriftlich ausgefüllt werden (Blockschrift).

Bitte beachten Sie die beiliegende Anleitung.

Bitte tragen Sie immer auch die Nummer der Kandidatin oder des Kandidaten ein (vgl. vorgedruckte Listen).


